
POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Koszalinie II 

z dnia 2 stycznia 2019 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Brzeżnie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Koszalinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Gminy Brzeżno zarządzonych na 

dzień 10 lutego 2019 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Brzeżnie, z siedzibą , 

w składzie: 

1. Tomasz Marcin Kowalczyk, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Świdwin 

2. Aleksandra Maciejewska-Czyż, zgłoszona przez KWW "SÓJCZE WZGÓRZE" 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeżno 

3. Wioletta Teresa Niburska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Brzeżno 

4. Marzena Barbara Osińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Świdwin 

5. Marlena Maria Pupkowska, zgłoszona przez KWW "SÓJCZE WZGÓRZE" 

(uzupełnienie składu), zam. Brzeżno 

6. Regina Sliżewska-Szyjka, zgłoszona przez KWW "SÓJCZE WZGÓRZE", zam. 

Brzeżno 

7. Dorota Elżbieta Sokołowska, zgłoszona przez KWW "SÓJCZE WZGÓRZE" 

(uzupełnienie składu), zam. Rzepczyno 

8. Bożena Stromińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez Komisarza 

Wyborczego), zam. Brzeżno 

9. Władysława Halina Trelińska, uzupełnienie składu (osoba wskazana przez 

Komisarza Wyborczego), zam. Brzeżno 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Brzeżnie. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

            w Koszalinie II 

 

  Piotr Boguszewski 


